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  Δ Ρ Ο Μ Ο Λ Ο Γ Ι Α    
 

 

ΑΠΟ 27/10/2025 ΜΕΧΡΙ 21/12/2025 

        Ε/Γ-Ο/Γ BLUE STAR MYCONOS  - Ε/Γ-Ο/Γ SUPERSTAR  

 

Α  Ν  Α  Χ  Ω  Ρ  Η  Σ  E  I Σ 

 
 

   

       

      ΤΡΙΤΗ                  ΑΦ.12:00 – ΑΝ.17:00                            ΛΗΜΝΟ – ΑΓ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ – ΛΑΥΡΙΟ 

                                                                                                                 «F/B SUPERSTAR»  

 

   

      ΤΕΤΑΡΤΗ           ΑΦ.18:00 – ΑΝ.21:30                    ΛΗΜΝΟ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΧΙΟΣ-ΒΑΘΥ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-   

                                                                                         ΦΟΥΡΝΟΙ- ΑΓ. ΚΗΡΥΚΟ-ΜΥΚΟΝΟ-ΣΥΡΟ-ΠΕΙΡΑΙΑ     

                                                                                                              «BLUE STAR MYCONOS»  

 

      ΠΕΜΠΤΗ            ΑΦ.12:00- AN. 17:00                                 ΛΗΜΝΟ – ΑΓ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ –ΛΑΥΡΙΟ      

                                                                                                                       «F/B SUPERSTAR»     

 

      ΚΥΡΙΑΚΗ            AΦ.ΣΑΒ. 05:15-  ΑΝ. 17:00                      ΛΗΜΝΟ – ΑΓ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ –ΛΑΥΡΙΟ      

                                                                                                                       «F/B SUPERSTAR»     

   

 

 

 

 

 

 

                                  

                                         TA ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.miliadou.gr/
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Ε  Π  Ι  Σ  Τ  Ρ  Ο  Φ  Ε  Σ 

      ΑΠΟ  ΛΗΜΝΟ:                  

                                                  ΤΡΙΤΗ                     08:00     «F/B SUPERSTAR » 

                                                  TETAPTH              14:45     « BLUE STAR MYCONOS»     

                                                  ΠΕΜΠΤΗ               08:00     « F/B SUPERSTAR »       

                                                  ΣΑΒΒΑΤΟ             01:15     «F/B SUPERSTAR » 

                                                                                                                                                                                                         

      ΑΠΟ  ΑΓ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ:   ΤΡΙΤΗ                      06:00     «F/B SUPERSTAR » 

                                                   ΠΕΜΠΤΗ                06:00     «F/B SUPERSTAR »  

                                                   ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ         23:20     «F/B SUPERSTAR» 

                                                  

     ΑΠΟ  ΜΥΤΙΛΗΝΗ:         TETAPTH                 10:00     « BLUE STAR MYCONOS»     

 

                                                                                                                          

      ΑΠΟ  ΧΙO                        ΤΕΤΑΡΤΗ                  06:35      «BLUE STAR MYCONOS» 

 

 

      ΑΠΟ  ΒΑΘΥ:                    ΤΕΤΑΡΤΗ                 03:30      « BLUE STAR MYCONOS »  

 

 

     ΑΠΟ  ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ:        ΤΕΤΑΡΤΗ                  02:10      «BLUE STAR MYCONOS » 

 

     ΑΠΟ ΦΟΥΡΝΟΙ:              ΔΕΥΤΕΡΑ                  00:55      «BLUE STAR MYCONOS » 

     

     ΑΠΟ ΑΓ.ΚΗΡΥΚΟ:        ΤΕΤΑΡΤΗ                  00:10        «BLUE STAR MYCONOS»  

                                                                  

     ΑΠΟ ΜΥΚΟΝΟ:               ΤΡΙΤΗ                     21:20     «BLUE STAR MYCONOS» 

 

     

     ΑΠΟ ΣΥΡΟ:                        ΤΡΙΤΗ                     20:10     «BLUE STAR MYCONOS» 

 

       

 

     ΑΠΟ  ΛΑΥΡΙΟ:                ΔΕΥΤΕΡΑ                  22:30     «F/B SUPERSTAR»   

                                                ΤΕΤΑΡΤΗ                   22:30      «F/B SUPERSTAR »  

                                                ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ            16:00      «F/B SUPERSTAR»  

                                                 

    ΑΠΟ ΠΕΙΡΑΙΑ:               ΤΡΙΤΗ                         16:00     «BLUE STAR MYCONOS» 

http://www.miliadou.gr/
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  Δ Ρ Ο Μ Ο Λ Ο Γ Ι Α  

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ – ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ 2025 
 

 

ΑΠΟ 22/12/2025 ΜΕΧΡΙ 04/01/2026 

        Ε/Γ-Ο/Γ BLUE STAR MYCONOS  - Ε/Γ-Ο/Γ SUPERSTAR  

 

Α  Ν  Α  Χ  Ω  Ρ  Η  Σ  E  I Σ 

 
 

   

       

      ΤΡΙΤΗ                  ΑΦ.ΔΕΥ 22:15 – ΑΝ.08:00                    ΛΗΜΝΟ – ΑΓ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ – ΛΑΥΡΙΟ 

                                                                                                                 «F/B SUPERSTAR»  

 

   

      ΤΡΙΤΗ                 ΑΦ.18:00 – ΑΝ.21:30                     ΛΗΜΝΟ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΧΙΟΣ-ΒΑΘΥ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-   

                                                                                         ΦΟΥΡΝΟΙ- ΑΓ. ΚΗΡΥΚΟ-ΜΥΚΟΝΟ-ΣΥΡΟ-ΠΕΙΡΑΙΑ     

                                                                                                              «BLUE STAR MYCONOS»  

 

      ΤΕΤΑΡΤΗ           ΑΦ.13:15- AN. 17:00                                 ΛΗΜΝΟ – ΑΓ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ –ΛΑΥΡΙΟ      

                                                                                                                       «F/B SUPERSTAR»     

 

      ΚΥΡΙΑΚΗ            AΦ.ΣΑΒ. 12:00-  ΑΝ. 17:00                      ΛΗΜΝΟ – ΑΓ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ –ΛΑΥΡΙΟ      

                                                                                                                       «F/B SUPERSTAR»     

   

 

 

 

 

 

 

                                  

                                         TA ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ 

 

 

 

 

 

 

http://www.miliadou.gr/
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Ε  Π  Ι  Σ  Τ  Ρ  Ο  Φ  Ε  Σ 

      ΑΠΟ  ΛΗΜΝΟ:                  

                                                  ΔΕΥΤΕΡΑ               18:15    «F/B SUPERSTAR » 

                                                  ΤΡΙΤΗ                     14:45     « BLUE STAR MYCONOS»     

                                                  ΤΕΤΑΡΤΗ               09:15     « F/B SUPERSTAR »       

                                                  ΣΑΒΒΑΤΟ              08:00     «F/B SUPERSTAR » 

                                                                                                                                                                                                         

      ΑΠΟ  ΑΓ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ:   ΔΕΥΤΕΡΑ               16:25     «F/B SUPERSTAR » 

                                                   ΤΕΤΑΡΤΗ                07:25     «F/B SUPERSTAR »  

                                                   ΣΑΒΒΑΤΟ               06:00     «F/B SUPERSTAR» 

                                                  

     ΑΠΟ  ΜΥΤΙΛΗΝΗ:         ΤΡΙΤΗ                        10:00     « BLUE STAR MYCONOS»     

 

                                                                                                                          

      ΑΠΟ  ΧΙO                        ΤΡΙΤΗ                         06:35      «BLUE STAR MYCONOS» 

 

 

      ΑΠΟ  ΒΑΘΥ:                    ΤΡΙΤΗ                        03:30      « BLUE STAR MYCONOS »  

 

 

     ΑΠΟ  ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ:        ΤΡΙΤΗ                        02:10      «BLUE STAR MYCONOS » 

 

     ΑΠΟ ΦΟΥΡΝΟΙ:             ΤΡΙΤΗ                         00:55      «BLUE STAR MYCONOS » 

     

     ΑΠΟ ΑΓ.ΚΗΡΥΚΟ:        ΤΡΙΤΗ                         00:10        «BLUE STAR MYCONOS»  

                                                                   

     ΑΠΟ ΜΥΚΟΝΟ:              ΔΕΥΤΕΡΑ                 21:20     «BLUE STAR MYCONOS» 

 

     

     ΑΠΟ ΣΥΡΟ:                      ΔΕΥΤΕΡΑ                20:10     «BLUE STAR MYCONOS» 

 

       

 

     ΑΠΟ  ΛΑΥΡΙΟ:               ΔΕΥΤΕΡΑ                  09:00     «F/B SUPERSTAR»   

                                                ΤΡΙΤΗ                         23:55      «F/B SUPERSTAR »  

                                                ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ            22:30      «F/B SUPERSTAR»  

                                                 

    ΑΠΟ ΠΕΙΡΑΙΑ:               ΔΕΥΤΕΡΑ                   16:00     «BLUE STAR MYCONOS» 

http://www.miliadou.gr/


                                                ΝΑΥΛΟΛΟΓΙΟ 
          ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΜΗΛΙΑΔΗ

ΤΗΛ. 2510-226147-223421 FAX :230231

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΙΜΕΝΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 

www.miliadou.gr     E-mail:miliadoukav@otenet.gr

ΚΑΒΑΛΑ DECK ΑΡ.ΘΕΣ VIP AB2 AB3-4     Α1 A2 A3-4 ΙΧΕ ΜΟΤΟ

ΛΗΜΝΟ 16 24,5 29,5 46,5 44,5 66,5 51 46,5 50,5 10

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 27,5 38 43 46,5 44,5 66,5 51 46,5 108 21

ΧΙΟ 32 40,5 44,5 50,5 47,5 71,5 55 50,5 112 22

BAΘΥ 38,5 51,5 54,5 59 57 81 62,5 59 121 23

ΚΑΡΛΟΒΑΣ 38,5 51,5 54,5 59 57 81 62,5 59 109,5 25

ΦΟΥΡΝOI 43,5 49 52,5 62,5 60,5 87 67 62,5 120 26

ΑΓ.ΚΗΡΥΚΟ 38 49 52,5 62,5 60,5 87 67 62,5 120,5 23

ΜΥΚΟΝΟΣ 94,5 104,5 117 155,5 153 212 163,5 155,5 128,5 30,5

ΣΥΡΟΣ 93 101,5 111 161,5 145,5 219,5 170 161,5 126 31,5

ΠΕΙΡΑΙΑ 92 94 99 120 120 190,5 146,5 122 134,5 32

ΚΑΒΑΛΑ ΦΟΡΤ ΛΕΩΦ ΤΡΙΚ ΤΡΟΧ ΕΠ.4,5Μ

ΛΗΜΝΟ 22 17,5 20,00 13,00 88             ΕΚΠΤΩΣΕΙΣ
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 47,5 37,5 42,00 26,50 144 ΠΑΙΔΙΑ  ΕΩΣ 5 ΕΤΩΝ     100%

ΧΙΟ 48 38 43,00 27,50 144 ΠΑΙΔΙΑ  5 ΕΩΣ 10ΕΤΩΝ    50%

ΒΑΘΥ /ΚΑΡΛ 65/59  51,50/60 32 24,5 144 ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ-ISIC(EKTOΣ LUX-VIP)50%

ΑΓ.ΚΗΡΥΚΟ 64 50,5 31 26,5 144 ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΙ                  25 %

ΦΟΥΡΝΟΙ 70 58,5 31 26,5 144     ΠΟΛΥΤ-ΤΡΙΤΕΚΝ  50% ΚΑΜΠΙΝΕΣ   25 %

ΜΥΚΟΝΟΣ 70 85,5 67,5 37,5 205 ΑΜΕΑ ΑΝΩ 80 %              50 %

ΠΕΙΡΑΙΑ 77,8 63,5 68 40,5 251 ΝΑΤ                                  30% 

mailto:miliadoukav@otenet


              ΝΑΥΛΟΛΟΓΙΟ 
         Ε/Γ Ο/Γ  SUPERSTAR(SEAJETS)

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΜΗΛΙΑΔΗ

ΤΗΛ. 2510-226147-223421 FAX :230231

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΙΜΕΝΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 

www.miliadou.gr   E-mail:miliadoukav@otenet.gr

ΚΑΒΑΛΑ DECK ATS CLUB AB4 AB2 Α4 A2 IX1 IX2 ΜΟΤΟ ΕΠ.4,5Μ

ΛΗΜΝΟ 29,7 36,7 39,7 50 50 55 55 55 65 15 88

ΑΓ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ 39,7 44,7 44,7 64,7 64,7 64,7 64,7 65 75 25 85

ΛΑΥΡΙΟ 60 65 70 75 80 75 75 145 155 40 140

ΚΑΒΑΛΑ ΦΟΡΤ             ΕΚΠΤΩΣΕΙΣ

ΛΗΜΝΟ 26   ΠΑΙΔΙΑ  ΕΩΣ 5 ΕΤΩΝ     100%

ΑΓ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ 32   ΠΑΙΔΙΑ  5 ΕΩΣ 10ΕΤΩΝ  50%

ΛΑΥΡΙΟ 50 ΦΟΙΤΗΤΕΣ  ΑΕΙ-ΤΕΙ -ISIC (ΕΚΤΟΣ LUX-VIP)50%

  ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΙ    50% ΚΑΜΠΙΝΕΣ 25 %

  ΑΜΕΑ ΑΝΩ 80 %            50 %

  ΝΑΤ                                50% 30,00%

ΤΡΟΧ-ΜΙΝΙBUS

26

32

50


